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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 50/44 48/33 47/33 56/42

1 ГАВРИЛОВ Клим Санкт-Петербург Ford Fiesta Proto АБС 15 0/16 20 20 55

2 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Lada Granta Proto АБС 10 10 12 12 34

3 МУРАДЯН Артур Москва Skoda Fabia R5 АБС 15 15 30

4 ОСИПОВ Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta Proto АБС 8 1 15 сх. 23

5 БОДРОВ Антон Москва Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 4 8 10 22

6 МАНСУРОВ Андрей Сысерть, Свердловская обл. Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 1 3 10 3 16

7 ЧУКОВ Евгений Москва Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 0/11 6 3 6 15

8 СЕМЕНОВ Александр Екатеринбург Skoda Fabia R5 АБС 8 8

9 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 0/14 2 сх. 4 6

10 БАРАБОХИН Сергей Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 0/12 0/19 4 0/15 4

11 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Subaru Impreza 4000Н 2 сх. 0/12 2

12 РОГОЗИН Александр Ижевск Mitsubushi Lancer Evo Х 4000Н 2 сх. 2

13 КОНОНОВ Олег Борисово, Вологодская обл.
Mitsubushi Lancer Evo VIII / Evo 

IX
4000Н / АБС 0/18 сх. 0/11 2 2

14 ТОПОРОВ Олег Майкоп, Респ. Адыгея Ford Fiesta R5 АБС 1 1

15 ГОЖЕВ Руслан
Невинномыск, 

Ставропол.край
Mitsubushi Lancer Evo IХ 4000Н 0/11 0

16 ПОРОНЬКИН Евгений Москва Subaru Impreza 4000Н 0/15 сх. 0/13 0

17 БЕРЁЗКИН Григорий Москва Skoda Fabia Rally 2 АБС 0/14 0/14 0

18 РОГОЗИН Леонид Ижевск Mitsubushi Lancer Evo Х 4000Н сх. 0/15 0/16 0

19 КУРНОСОВ Алексей Смоленск Lada Granta / Volkswagen Polo 1600Н сх. 0/17 0/17 0/17 0

20 АРШАНСКИЙ Юрий Санкт-Петербург Honda Civic Type-R 2000Н сх. 0/18 0

21 РОСТИЛОВ Даниил Екатеринбург Mazda MX5 2000Н 0/19 0/19 0

22 ТАРАСОВ Константин Ижевск Lada Kalina 1600Н 0/20 0

23 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург
Honda Civic / Peugeot 208 / 

Ford F
2000Н 0/24 сх. 0/23 0/21 0

КУБОК СОДРУЖЕСТВА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО" 2023 ГОДА

ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

Абсолютный зачет                               
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



24 ТЕРЕНТЬЕВ Сергей Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 0/28 0/24 0/22 0

25 КОСТЮКОВ Алексей Озерск, Челябинская обл. Lada Kalina 1600Н 0/23 0

26 ГОЛОВКИН Андрей Петровское,Ярославская обл. Ford Fiesta 1600Н 0/30 0/20 0/24 0

27 КАМАЛОВ Марат Асбест, Свердловская обл. Lada Kalina 1600Н 0/26 0/22 0/25 0

28 ЧЕКАНИН Александр Екатеринбург Lada Kalina 1600Н 0/26 0

29 РУССКИХ Иван Минск, Беларусь ВАЗ 2108 1600Н 0/29 0/27 0

30 КУЛДОВ Михаил Киров Lada Granta 1600Н 0/32 0/25 0/28 0

31 ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 2000Н сх. 0/29 0

32 ИСХАКОВ Рустям Уфа ВАЗ 21083 1600Н 0/26 0/30 0

33 ФЛЕГАНОВ Олег Екатеринбург Mazda MX5 2000Н 0/39 0/29 0/31 0

34 СЕРГЕЕВ Александр Тула ВАЗ 21106 2000Н 0/32 0

35 ИВАНОВ Павел Ягул, Республика Удмуртия Lada Kalina 1600Н 0/33 0

36 СИНЯКИН Андрей Краснодар Volkswagen Polo 1600Н 0/34 0

37 СУПРУН Владислав Великие Луки, Псковск.обл. ВАЗ 2112 2000Н сх. сх. 0/35 0

38 БАСАЛАЕВ Константин Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 0/41 0/30 0/36 0

39 ИНТКЕ Юрий
Череповец, Вологодская 

обл.
ВАЗ 11194 1600Н 0/28 0/37 0

40 КОМОГАЕВ Павел Челябинск Lada Kalina 1600Н 0/38 0

41 ЗАЙЦЕВ Василий Озерск, Челябинская обл. Lada Kalina 1600Н 0/39 0

42 ФАБРИКАНТОВ Илья Петрозаводск Mitsubushi Lancer Evo IХ 4000Н 0/40 0

43 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 0/23 0/31 0/41 0

44 ПАНЧЕНКОВ Алексей Москва Citroen C2 R2 2000Н 0/44 0/33 0/42 0

45 УКРАИНЕЦ Алексей Владивосток Mitsubushi Lancer Evo IХ 4000Н / АБС 0/11 0/13 сх. 0

46 ТЕРЕХОВ Анатолий Москва Subaru Impreza АБС 0/19 0/14 0/12 сх. 0

47 БАСМАНОВ Александр Владимир Honda Civic Type-R 2000Н Ш Ш 0/16 сх. 0

48 БАЛАЩЕНКО Андрей Волоколамск,Московск. обл.
Lada Kalina Proto / Subaru 

Impreza
АБС / 4000Н 0/21 0/22 сх. 0

49 ЧУХЛЕБОВ Константин Ярославль Lada Kalina 1600Н 0/27 сх. 0

50 СКРЫЛЕВ Владимир Санкт-Петербург BMW 316i 4000Н 0/27 сх. 0

51 МАТРЕНИН Дмитрий Владивосток
Mitsubushi Lancer Evo IХ / Ford 

Fie
АБС / 1600Н 0/32 сх. 0

52 РОСЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 0/42 сх. сх. 0

53 КЛЮЕВ Алексей Владимир Lada Kalina 1600Н сх. сх. сх. 0

54 ТРЕГУБОВ Владимир Пермь Lada Granta 2000Н сх. сх. 0

55 ВЕТОШКИН Антон Екатеринбург Lada Granta 1600Н сх. 0

56 ЖИРНОВ Максим Екатеринбург Lada Granta 1600Н сх. 0



РОСТИЛОВ Денис Екатеринбург Skoda Fabia R5 АБС 20 20 40

ВАСИЛЬЕВ Владимир Петровское, Ленинград.обл. Skoda Fabia R5 АБС 6 12 18

БУЛАНЦЕВ Игорь Москва Skoda Fabia R5 АБС 12 сх. 12

МИХАЙЛОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubushi Lancer Evo IХ 4000Н 0/38 4 6 10

ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, Ленинград.обл. Mitsubishi Lancer Evo VII 4000Н Ш 8 8

САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Mitsubushi Lancer Evo VII 4000Н 3 Ш Ш 3

СМЕЛЬЦОВ Иван Чебоксары Mitsubushi Lancer Evo VII 4000Н 1 1

ЛАВРИНЕНКО Иван Владимир Subaru Impreza 4000Н 0/13

АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Subaru Impreza 4000Н / АБС 0/16 0/12

МИРОНОВ Михаил Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 0/17

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург VW Polo / Ford Fiesta 1600Н 0/20 сх. сх. Ш

ТУГОВ Андрей Тула Mitsubushi Lancer Evo IV 4000Н 0/22 сх.

КОВАЛЬЧУК Алексей Москва VW Polo 1600Н 0/25 0/26

ОЛЕЙНИКОВ Андрей Люберцы, Московская обл. Ford Fiesta 2000Н 0/28 0/21

ШАВАНОВ Алексей Санкт-Петербург Renault Clio 2000Н 0/29 сх.

АСОСКОВ Олег Москва VW Polo 1600Н 0/31

ВАРЛАМОВ Станислав Москва Mitsubushi Lancer Evo VII 4000Н 0/33

ВЕРИН Андрей Владивосток Mitsubishi Colt 2000Н 0/34

КАДЖАЕВ Алексей Санкт-Петербург Mazda MX5 2000Н 0/35 0/27

КИСЕЛЁВ Сергей Москва Renault Clio 2000Н 0/36 сх. сх.

ЦАРГУШ Роман Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 0/37

ЧЕБАНОВ Василий Мистолово, Ленинград. обл. ВАЗ 21083 1600Н 0/40 сх.

ЦЫРУЛЬНИК Алексей Москва Renault Logan 1600Н 0/43 сх.

АКИМОВ Илья Петрозаводск Honda Civic 2000Н сх. 0/18

КОВАЛЕНКО Роман Ярославль Lada Granta 1600Н сх. 0/31

РЯБОВ Дмитрий Балтийская Слобода, Лен.обл. Renault Clio 2000Н 0/13

НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Lada Granta 1600Н 0/15

ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 0/20

АНДРЮЩЕНКО Тимофей Москва Honda Civic 2000Н 0/21

НИКОНЧУК Дмитрий Санкт-Петербург BMW 316 4000Н 0/23

СТАНОВОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 21130 1600Н 0/24

ТУРКИН Петр Москва Renault Clio 2000Н 0/25



ЩЕРБАКОВ Родион Сочи, Краснодарский Край Honda Civic 2000Н 0/30

КУЛЯС Дмитрий Сочи, Краснодарский Край ВАЗ 21083 1600Н 0/32

КУДРЯШОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 0/33

ДИВАК Виктор Петрозаводск BMW 318i 4000Н сх.

ПРОХОРОВ Вячеслав Москва Volkswagen Polo Proto АБС сх.

КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н сх.

ПРОХОРОВ Роман Севастьяново, Ленингр.обл. BMW 330 4000Н сх.

БАЙКОВ Клим Киров ВАЗ 2105 1600Н сх.

ЕФРЕМОВ Павел Новочебоксарск, Респ.Чувашия Lada Kalina 1600Н сх.

ЧЕРКАСОВ Евгений Москва Subaru Impreza АБС 0/18

КОРОТИН Дмитрий Санкт-Петербург Honda Civic Type-R 2000Н сх.

УСАТОВ Павел Киров ВАЗ 21083 1600Н сх.

ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх.
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 16/14 12/10 11/8 13/10

1 ЧУКОВ Евгений Москва Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 10 15 10 20 45

2 МАНСУРОВ Андрей Сысерть, Свердловская обл. Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 12 10 20 12 44

3 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 4 8 сх. 15 27

4 БАРАБОХИН Сергей Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 8 4 12 3 23

5 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Subaru Impreza 4000Н 15 сх. 6 21

6 КОНОНОВ Олег Борисово, Вологодская обл.
Mitsubishi Lancer Evo VIII / Evo 

IX
4000Н 0/11 АБС 4 10 14

7 ГОЖЕВ Руслан
Невинномыск, 

Ставропол.край
Mitsubushi Lancer Evo IХ 4000Н 8 8

8 РОГОЗИН Александр Ижевск Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 8 сх. 8

9 ПОРОНЬКИН Евгений Москва Subaru Impreza 4000Н 3 сх. 4 7

10 УКРАИНЕЦ Алексей Владивосток Mitsubushi Lancer Evo IХ 4000Н 6 АБС сх. 6

11 РОГОЗИН Леонид Ижевск Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н сх. 3 2 5

12 БАЛАЩЕНКО Андрей Волоколамск, Московск.обл. Subaru Impreza 4000Н АБС 3 АБС 3

13 ФАБРИКАНТОВ Илья Петрозаводск Mitsubushi Lancer Evo IХ 4000Н 1 1

14 СКРЫЛЕВ Владимир Санкт-Петербург BMW 316i 4000Н 1 сх. 1

МИХАЙЛОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 0/14 12 15 27

САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo VII 4000Н 20 Ш Ш 20

ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, Ленинград.обл. Mitsubishi Lancer Evo VII 4000Н Ш 20 20

ЛАВРИНЕНКО Иван Владимир Subaru Impreza 4000Н 6 6

СМЕЛЬЦОВ Иван Чебоксары Mitsubushi Lancer Evo VII 4000Н 6 6

АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Subaru Impreza 4000Н 2 АБС 2

НИКОНЧУК Дмитрий Санкт-Петербург BMW 316 4000Н 2 2

МИРОНОВ Михаил Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 1 1

ТУГОВ Андрей Тула Mitsubishi Lancer Evo IV 4000Н 0/12 сх.

ВАРЛАМОВ Станислав Москва Mitsubishi Lancer Evo VII 4000Н 0/13

ДИВАК Виктор Петрозаводск BMW 318i 4000Н сх.

Зачет 4000Н                                     
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



ПРОХОРОВ Роман Севастьяново, Ленингр.обл. BMW 330 4000Н сх.
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 10/9 11/5 13/7 11/8

1 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург
Honda Civic / Peugeot 208 / 

Ford F
2000Н 20 сх. 10 12 42

2 РОСТИЛОВ Даниил Екатеринбург Mazda MX5 2000Н 15 15 30

3 АРШАНСКИЙ Юрий Санкт-Петербург Honda Civic Type-R 2000Н сх. 20 20

4 БАСМАНОВ Александр Владимир Honda Civic Type-R 2000Н Ш Ш 20 сх. 20

5 ФЛЕГАНОВ Олег Екатеринбкрг Mazda MX5 2000Н 4 6 8 18

6 ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 2000Н сх. 10 10

7 ПАНЧЕНКОВ Алексей Москва Citroen C2 R2 2000Н 2 4 3 9

8 СЕРГЕЕВ Александр Тула ВАЗ 21106 2000Н 6 6

9 СУПРУН Владислав Великие Луки, Псковск.обл. ВАЗ 2112 2000Н сх. сх. 4 4

10 РОСЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 3 сх. сх. 3

11 ТРЕГУБОВ Владимир Пермь Lada Granta 2000Н сх. сх. 0

ОЛЕЙНИКОВ Андрей Люберцы, Московская обл. Ford Fiesta 2000Н 15 12 27

РЯБОВ Дмитрий Балтийская Слобода, Лен.обл. Renault Clio 2000Н 20 20

КАДЖАЕВ Алексей Санкт-Петербург Mazda MX5 2000Н 8 8 16

АКИМОВ Илья Петрозаводск Honda Civic 2000Н сх. 15 15

ШАВАНОВ Алексей Санкт-Петербург Renault Clio 2000Н 12 сх. 12

АНДРЮЩЕНКО Тимофей Москва Honda Civic 2000Н 12 12

ВЕРИН Андрей Владивосток Mitsubishi Colt 2000Н 10 10

ТУРКИН Петр Москва Renault Clio 2000Н 10 10

ЩЕРБАКОВ Родион Сочи, Краснодарский Край Honda Civic 2000Н 8 8

КИСЕЛЁВ Сергей Москва Renault Clio 2000Н 6 сх. сх. 6

КОРОТИН Дмитрий Санкт-Петербург Honda Civic Type-R 2000Н сх.

ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх.

Зачет 2000Н                                     
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 15/12 14/10 14/9 22/17

1 КУРНОСОВ Алексей Смоленск Lada Granta / Volkswagen Polo 1600Н сх. 15 20 20 55

2 ГОЛОВКИН Андрей Петровское,Ярославская обл. Ford Fiesta 1600Н 6 15 8 29

3 ТЕРЕНТЬЕВ Сергей Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 6 10 12 28

4 КАМАЛОВ Марат Асбест, Свердловская обл. Lada Kalina 1600Н 10 12 6 28

5 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 15 2 0/17 17

6 ТАРАСОВ Константин Ижевск Lada Kalina 1600Н 15 15

7 КУЛДОВ Михаил Киров Lada Granta 1600Н 3 8 2 13

8 КОСТЮКОВ Алексей Озерск, Челябинская обл. Lada Kalina 1600Н 10 10

9 ЧУХЛЕБОВ Константин Ярославль Lada Kalina 1600Н 8 сх. 8

10 ИСХАКОВ Рустям Уфа ВАЗ 21083 1600Н 6 1 7

11 РУССКИХ Иван Минск, Беларусь ВАЗ 2108 1600Н 4 3 7

12 ИНТКЕ Юрий
Череповец, Вологодская 

обл.
ВАЗ 11194 1600Н 4 0/14 4

13 ЧЕКАНИН Александр Екатеринбург Lada Kalina 1600Н 4 4

14 БАСАЛАЕВ Константин Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 0/11 3 0/13 3

15 КЛЮЕВ Алексей Владимир Lada Kalina 1600Н сх. сх. сх. 0

16 ИВАНОВ Павел Ягул, Республика Удмуртия Lada Kalina 1600Н 0/11 0

17 СИНЯКИН Андрей Краснодар Volkswagen Polo 1600Н 0/12 0

18 КОМОГАЕВ Павел Челябинск Lada Kalina 1600Н 0/15 0

19 ЗАЙЦЕВ Василий Озерск, Челябинская обл. Lada Kalina 1600Н 0/16 0

20 ВЕТОШКИН Антон Екатеринбург Lada Granta 1600Н сх. 0

21 ЖИРНОВ Максим Екатеринбург Lada Granta 1600Н сх. 0

22 МАТРЕНИН Дмитрий Владивосток Ford Fiesta 1600Н АБС сх. 0

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург VW Polo / Ford Fiesta 1600Н 20 сх. сх. Ш 20

НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Lada Granta 1600Н 20 20

КОВАЛЬЧУК Алексей Санкт-Петербург VW Polo 1600Н 12 8 20

Зачет 1600Н                                     
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 12 12

СТАНОВОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 21130 1600Н 10 10

АСОСКОВ Олег Москва VW Polo 1600Н 4 4

КОВАЛЕНКО Роман Ярославль Lada Granta 1600Н сх. 3 3

ЦАРГУШ Роман Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 2 2

КУЛЯС Дмитрий Сочи, Краснодарский Край ВАЗ 21083 1600Н 2 2

ЧЕБАНОВ Василий Мистолово, Ленинград. обл. ВАЗ 21083 1600Н 1 сх. 1

КУДРЯШОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 1 1

ЦЫРУЛЬНИК Алексей Москва Renault Logan 1600Н 0/12 сх.

КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н сх.

БАЙКОВ Клим Киров ВАЗ 2105 1600Н сх.

ЕФРЕМОВ Павел Новочебоксарск, Респ.Чувашия Lada Kalina 1600Н сх.

УСАТОВ Павел Киров ВАЗ 21083 1600Н сх.
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 13/10 8/4 10/7 13/12

1 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Наша Классика 20 сх. 20 20 60

2 ЗЕЛЕНИН Алексей Москва ВАЗ 2105 Наша Классика 12 20 15 12 47

3 ГРИГОРЬЕВ Олег Пушкин, Санкт-Петербург ВАЗ 2101 Наша Классика 15 сх. 6 15 36

4 КОЗЛОВ Денис Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика сх. 15 12 8 35

5 ЗАХАРЧЕНКО Павел Псков ВАЗ 21013 Наша Классика 8 сх. сх. 10 18

ТОСКИН Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика 2 12 2 16

8 МИРОНОВ Сергей Вышний Волочек,Тверская обл. ВАЗ 2107 Наша Классика 4 10 сх. 14

10 БАУЛИН Денис Псков ВАЗ 21053 Наша Классика сх. 10 0/12 10

11 ФЕТИСОВ Эдуард Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика 3 сх. 4 7

12 ГАККЕЛЬ Василий Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Наша Классика 6 6

СТЕБИХОВА Ольга Псков ВАЗ 21013 Наша Классика 1 4 0/11 5

БОГДАНОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Наша Классика 3 3

МЕЛЬНИЧУК Владимир Подольск, Московская обл. ВАЗ 21053 Наша Классика 1 1

НАГЕЛЬ Михаил Владимир ВАЗ 21013 Наша Классика 6 8 14

САМОТЕЙ Андрей Анапа, Краснодарский край ВАЗ 2105 Наша Классика 10 10

ГОРДЮШКИН Максим Москва ВАЗ 2101 Наша Классика сх.

КОРОБОВ Александр Петрозаводск ВАЗ 21074 Наша Классика сх.

ПРУСАКОВ Александр Королев, Московская обл. ЗАЗ 968 Наша Классика сх.

Номинация Наша Классика    
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 50/44 48/33 47/33 56/42

1 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Петров А. АБС 10 10 12 12 34

2 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Зайцев А. / Мурадян А. 4000Н / АБС П 8 15 23

3 ИВАНОВ Дмитрий Куркиеки, Респ. Карелия Осипов А. АБС 8 1 15 сх. 23

4 АКСАКОВ Алексей Шатура, Московская обл. Бодров А. АБС 4 8 10 22

5 ЕНИКЕЕВ Кирилл Москва
Коваленко Р./Прохоров В. / Гаврилов 

К.
1600Н / АБС сх. сх. 20 20

6 МЕДВЕДЕВ Дмитрий Сысерть, Свердловская обл. Мансуров А. 4000Н 1 3 10 3 16

7 МИТИН Андрей Москва Чуков Е. 4000Н 6 3 6 15

8 ИГНАТОВ Алексей Челябинск Семенов А. АБС 8 8

9 ЛЕОНТЬЕВ Игорь Санкт-Петербург Леонтьев В. 4000Н 0/14 2 сх. 4 6

10 ЩЕМЕЛЬ Дан Санкт-Петербург Барабохин С. 4000Н 0/12 0/18 4 0/15 4

11 ЧУМАК Дмитрий Королев, Московская обл. Алексеев М. / Кононов О. 4000Н / АБС 0/16 0/12 2 2

12 БОЙКИНЯ Сергей Санкт-Петербург Белюков М. / Петров С. 4000Н / 2000Н 2 сх. сх. 0/12 2

13 ТОПОЛЕВ Денис Ижевск Рогозин Л. / Рогозин А. 4000Н сх. 2 сх. 2

14 ТЕСЛИН Иван Краснодар Топоров О. АБС 1 1

15 КОЛОМИЕЦ Денис Краснодар Гожев Р. 4000Н 0/11 0

16 ЯКОВЧЕНКО Дмитрий Москва Поронькин Е. 4000Н 0/15 сх. 0/13 0

17 НОВИКОВ Евгений Москва Берёзкин Г. АБС 0/14 0/14 0

18 ЛЕБЕДИК Дмитрий Москва Рогозин Л. 4000Н 0/16 0

19 ЩЕРБАКОВ Павел мл. Санкт-Петербург Курносов А. 1600Н сх. 0/17 0/17 0/17 0

20 КАРПИНСКИЙ Илья Санкт-Петербург Аршанский Ю. 2000Н сх. 0/18 0

21 ГАБДУЛЛИН Ренат Екатеринбург Демьянчук С. / Ростилов Дан. 1600Н / 2000Н 0/20 0/19 0/19 0

22 СЕВЕРЮХИН Никита Ижевск Тарасов К. 1600Н 0/20 0

23 ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Донец А. 2000Н П П П 0/21 0

24 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Донец А. / Терентьев С. 2000Н / 1600Н 0/24 сх. 0/24 0/22 0

25 СМИРНОВ Денис Ижевск Костюков А. 1600Н 0/23 0

26 ЛОВЦОВ Дмитрий Балашиха, Московская обл. Головкин А. 1600Н 0/30 0/20 0/24 0

Абсолютный зачет                               
Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е 
о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



27 БАЛАШКОВ Данил Екатеринбург Камалов М. 1600Н 0/26 0/22 0/25 0

28 НЕТУНАЕВ Артем Екатеринбург Чеканин А. 1600Н 0/26 0

29 РАДАМАН Дмитрий Минск, Беларусь Русских И. 1600Н 0/29 0/27 0

30 НИКУЛИН Николай Киров Кулдов М. 1600Н 0/32 0/25 0/28 0

31 ЧАПАЕВ Вадим Санкт-Петербург Петров С. 2000Н 0/29 0

32 БРУКОВСКИЙ Сергей Екатеринбург Исхаков Р. 1600Н 0/26 0/30 0

33 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Флеганов О. / Никонов В. 2000Н / 1600Н 0/39 0/15 0/29 0/31 0

34 ТРОФИМОВ Андрей Тула Сергеев А. 2000Н 0/32 0

35 ТЕРЕБОВА Наталья Ижевск Иванов П. 1600Н 0/33 0

36 ЛОГВИНОВ Станислав Краснодар Синякин А. 1600Н 0/34 0

37 ГРИШИН Александр Санкт-Петербург Супрун В. 2000Н сх. сх. 0/35 0

38 ШАТОХИНА Юлия Санкт-Петербург Кононов О. / Басалаев К.
4000Н/АБС/ 1600

Н
0/18 сх. 0/30 0/36 0

39 ШАЛИМОВ Алексей Санкт-Петербург Интке Ю. 1600Н 0/28 0/37 0

40 ВОЛКОВ Андрей Челябинск Комогаев П. 1600Н 0/38 0

41 ДЕНИСОВ Андрей Озерск, Челябинская обл. Зайцев В. 1600Н 0/39 0

42 ГРИШКО Кирилл Петрозаводск Фабрикантов И. 4000Н 0/40 0

43 ЯСЮКОВ Кирилл Санкт-Петербург Образцов Ю. 1600Н 0/23 0/31 0/41 0

44 ГОРБАЧЁВ Кирилл Коломна, Московская обл. Панченков А. 2000Н 0/44 0/33 0/42 0

45 ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Чуков Е. / Басманов А. 4000Н / 2000Н 0/11 0/16 сх. 0

46 УКРАИНЕЦ Михаил Владивосток Украинец А. 4000Н / АБС 0/11 0/13 сх. 0

47 ДАНИЛОВА Марина Москва Лобаев В. АБС 0/19 0/14 0/12 сх. 0

48 БАЛАЩЕНКО Мария Волоколамск,Московск. обл. Балащенко А. АБС / 4000Н 0/21 0/22 сх. 0

49 ДУБОВ Роман Петровское,Ярославская обл. Чухлебов К. 1600Н 0/27 сх. 0

50 РУДЯЕВ Алексей Санкт-Петербург Скрылев В. 4000Н 0/27 сх. 0

51 РОТЕНБЕРГ Евгений Пермь Трегубов В. 2000Н сх. сх. 0

52 ЕФРЕМОВ Сергей Владивосток Матренин Д. АБС / 1600Н 0/32 сх. 0

53 ПОГОСТИНА Ирина Москва Клюев А. 1600Н сх. сх. 0

54 СТУКОВ Андрей Санкт-Петербург Росликов Ю. 2000Н сх. сх. 0

55 ДЕВЯТЫХ Павел
Березовский, Свердловская 

обл.
Ветошкин А. 1600Н сх. 0

56 УМАНЕЦ Павел Челябинск Жирнов М. 1600Н сх. 0

СЛОБОЖАНИНОВ Василий Нижний Новгород Ростилов Денис АБС 20 20 40

ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Гаврилов К. АБС 15 0/16 20 35



ЗАГОРОДНЮК Евгений Санкт-Петербург Васильев В. АБС 6 12 18

ФЕДОРОВ Ярослав Челябинск Мурадян А. АБС 15 15

ГЕНДЕЛЬМАН Михаил Санкт-Петербург Буланцев И. АБС 12 сх. 12

КОНОВАЛЕНКО Андрей Санкт-Петербург Михайлов А. 4000Н 0/38 4 6 10

ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, Ленингр.обл. Сапунов Е. 4000Н 3 3

СОКОЛОВ Аркадий Ростов - На - Дону Смельцов И. 4000Н 1 1

ЕВТЮХОВ Владимир Владимир Лавриненко И. 4000Н 0/13

ЧАПАЕВ Кирилл Санкт-Петербург Миронов М. 4000Н 0/17

БУЛАНОВ Олег Санкт-Петербург Звагольский А. 1600Н 0/20 сх.

ВОЛОДИНА Наталья Тула Тугов А. 4000Н 0/22 сх.

СИМАНОВСКИЙ Алексей Москва Ковальчук А. 1600Н 0/25 0/26

СЕЛИВАНОВ Алексей Москва Олейников А. 2000Н 0/28

КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Шаванов А. 2000Н 0/29 сх.

ГРИГОРЬЕВА Екатерина Москва Асосков О. 1600Н 0/31

АСТАПОВСКИЙ Илья Волгоград Варламов С. 4000Н 0/33

АНДРЮЩЕНКО Павел Комсомольск-на-Амуре Верин А. 2000Н 0/34

КАПУСТИН Роман Санкт-Петербург Каджаев А. 2000Н 0/35 0/27

ПЛЮХИН Максим Тольятти, Самарская обл. Киселёв С. 2000Н 0/36 сх.

ЦВЕТКОВ Андрей Санкт-Петербург Царгуш Р. 1600Н 0/37

СОКОЛОВ Михаил Санкт-Петербург Чебанов В. 1600Н 0/40 сх.

ВЯЗЬМЕНСКИЙ Александр Санкт-Петербург Басалаев К. 1600Н 0/41

ШАВЦОВ Михаил Санкт-Петербург Росликов Ю. 2000Н 0/42

СТАНКОВА Александра Ярославль Цырульник А. 1600Н 0/43

БАСМАНОВ Александр Владимир Акимов И. 2000Н сх. 0/18 П П

БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Рябов Д. 2000Н 0/13

ПРОКОПЮК Михаил Сочи, Краснодарский Край Андрющенко Т. 2000Н 0/21

НИКОНЧУК Елена Санкт-Петербург Никончук Д. 4000Н 0/23

ГРЕБЕНКИНА Маргарита Псков Становов А. 1600Н 0/24

МИРКОТАН Василий Москва Туркин П. 2000Н 0/25

БОРИСЕНОК Николай Москва Терентьев С. / Олейников А. 1600Н / 2000Н 0/28 0/21

КОНДРАТЬЕВА Алина Краснодар Щербаков Р. 2000Н 0/30

ВОРОБЬЕВ Иван Ярославль Коваленко Р. 1600Н 0/31

ЛАЗАРЕНКО Полина Сочи, Краснодарский Край Куляс Д. 1600Н 0/32



БУРЛАКОВ Максим Санкт-Петербург Кудряшов А. 1600Н 0/33

ГРУДИНА Сергей Москва Клюев А. 1600Н сх.

РОСТОВЦЕВ Сергей Петрозаводск Дивак В. 4000Н сх.

БАЛАНДИН Илья Выборг, Ленинградская обл. Квасников Р. 1600Н сх.

ПРОХОРОВ Семен Севастьяново, Ленингр.обл. Прохоров Р. / Донец А. 4000Н / 2000Н сх. 0/23

КЛЕЩЕВ Андрей Москва Байков К. 1600Н сх.

КИРИЛЛОВ Вячеслав Новочебоксарск, Респ.Чувашия Ефремов П. 1600Н сх.

БАСКОВ Евгений Череповец, Вологодская обл. Кононов О. 4000Н 0/11

АРЕФЬЕВ Андрей Ижевск Рогозин Л. 4000Н 0/15

СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Черкасов Е. АБС 0/18

САВИНА Олеся Выборг, Ленинградская обл. Звагольский А. 1600Н сх.

ЯКИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Коротин Д. 2000Н сх.

ЛОПАТИН Станислав Киров Усатов П. 1600Н сх.

МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Киселёв С. 2000Н сх.

ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск Жуковский А. 2000Н сх.

ЗЕВАКИН Михаил Москва Цырульник А. 1600Н сх.
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 16/14 12/10 11/8 13/10

1 МИТИН Андрей Москва Чуков Е. 4000Н 15 10 20 45

2 МЕДВЕДЕВ Дмитрий Сысерть, Свердловская обл. Мансуров А. 4000Н 12 10 20 12 44

3 ЛЕОНТЬЕВ Игорь Санкт-Петербург Леонтьев В. 4000Н 4 8 сх. 15 27

4 ЩЕМЕЛЬ Дан Санкт-Петербург Барабохин С. 4000Н 8 4 12 3 23

5 БОЙКИНЯ Сергей Санкт-Петербург Белюков М. 4000Н 15 2000Н сх. 6 21

6 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Зайцев А. 4000Н П 20 АБС 20

7 ЧУМАК Дмитрий Королев, Московская обл. Алексеев М. / Кононов О. 4000Н 2 АБС 10 12

8 ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Чуков Е. 4000Н 10 2000Н 2000Н 10

9 КОЛОМИЕЦ Денис Краснодар Гожев Р. 4000Н 8 8

10 ТОПОЛЕВ Денис Ижевск Рогозин Л. / Рогозин А. 4000Н сх. 8 сх. 8

11 ЯКОВЧЕНКО Дмитрий Москва Поронькин Е. 4000Н 3 сх. 4 7

12 УКРАИНЕЦ Михаил Владивосток Украинец А. 4000Н 6 АБС сх. 6

13 БАЛАЩЕНКО Мария Волоколамск,Московск.обл. Балащенко А. 4000Н АБС 3 АБС 3

14 ЛЕБЕДИК Дмитрий Москва Рогозин Л. 4000Н 2 2

15 ГРИШКО Кирилл Петрозаводск Фабрикантов И. 4000Н 1 1

16 РУДЯЕВ Алексей Санкт-Петербург Скрылев В. 4000Н 1 сх. 1

17 ШАТОХИНА Юлия Санкт-Петербург Кононов О. 4000Н 0/11 АБС 1600Н 1600Н 0

КОНОВАЛЕНКО Андрей Санкт-Петербург Михайлов А. 4000Н 0/14 12 15 27

ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, Ленингр.обл. Сапунов Е. 4000Н 20 П 20

ЕВТЮХОВ Владимир Владимир Лавриненко И. 4000Н 6 6

СОКОЛОВ Аркадий Ростов - На - Дону Смельцов И. 4000Н 6 6

БАСКОВ Евгений Череповец, Вологодская обл. Кононов О. 4000Н 4 4

АРЕФЬЕВ Андрей Ижевск Рогозин Л. 4000Н 3 3

НИКОНЧУК Елена Санкт-Петербург Никончук Д. 4000Н 2 2

ЧАПАЕВ Кирилл Санкт-Петербург Миронов М. 4000Н 1 1

ВОЛОДИНА Наталья Тула Тугов А. 4000Н 0/12 сх.

Зачет 4000Н                                     
Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е 
о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



АСТАПОВСКИЙ Илья Волгоград Варламов С. 4000Н 0/13

РОСТОВЦЕВ Сергей Петрозаводск Дивак В. 4000Н сх.

ПРОХОРОВ Семен Севастьяново, Ленингр.обл. Прохоров Р. 4000Н сх. 2000Н
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 10/9 11/5 13/7 11/8

1 ГАБДУЛЛИН Ренат Екатеринбург Ростилов Дан. 2000Н 1600Н 15 15 30

2 КАРПИНСКИЙ Илья Санкт-Петербург Аршанский Ю. 2000Н сх. 20 20

3 ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Басманов А. 2000Н 4000Н 20 сх. 20

4 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Донец А. 2000Н 20 сх. 1600Н 1600Н 20

5 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Флеганов О. 2000Н 4 1600Н 6 8 18

6 ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Донец А. 2000Н П П П 12 12

7 ЧАПАЕВ Вадим Санкт-Петербург Петров С. 2000Н 10 10

8 ГОРБАЧЁВ Кирилл Коломна, Московская обл. Панченков А. 2000Н 2 4 3 9

9 ТРОФИМОВ Андрей Тула Сергеев А. 2000Н 6 6

10 ГРИШИН Александр Санкт-Петербург Супрун В. 2000Н сх. сх. 4 4

11 БОЙКИНЯ Сергей Санкт-Петербург Петров С. 2000Н 4000Н сх. 4000Н 4000Н 0

12 РОТЕНБЕРГ Евгений Пермь Трегубов В. 2000Н сх. сх. 0

13 СТУКОВ Андрей Санкт-Петербург Росликов Ю. 2000Н сх. сх. 0

БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Рябов Д. 2000Н 20 20

КАПУСТИН Роман Санкт-Петербург Каджаев А. 2000Н 8 8 16

СЕЛИВАНОВ Алексей Москва Олейников А. 2000Н 15 15

БАСМАНОВ Александр Владимир Акимов И. 2000Н сх. 15 П П 15

КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Шаванов А. 2000Н 12 сх. 12

ПРОКОПЮК Михаил Сочи, Краснодарский Край Андрющенко Т. 2000Н 12 12

БОРИСЕНОК Николай Москва Олейников А. 2000Н 1600Н 12 12

АНДРЮШЕНКО Павел Комсомольск-на-Амуре Верин А. 2000Н 10 10

МИРКОТАН Василий Москва Туркин П. 2000Н 10 10

ПРОХОРОВ Семен
Севастьяново, Ленинград. 

обл
Донец А. 2000Н 4000Н 10 10

КОНДРАТЬЕВА Алина Краснодар Щербаков Р. 2000Н 8 8

ПЛЮХИН Максим Тольятти, Самарская обл. Киселёв С. 2000Н 6 сх. 6

ШАВЦОВ Михаил Санкт-Петербург Росликов Ю. 2000Н 3 3

Зачет 2000Н                                     
Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е 
о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



ЯКИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Коротин Д. 2000Н сх.

МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Киселёв С. 2000Н НК сх.

ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск Жуковский А. 2000Н сх.
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 15/12 14/10 14/9 22/17

1 ЩЕРБАКОВ Павел мл. Санкт-Петербург Курносов А. 1600Н сх. 15 20 20 55

2 ЛОВЦОВ Дмитрий Балашиха, Московская обл. Головкин А. 1600Н 6 15 8 29

3 БАЛАШКОВ Данил Екатеринбург Камалов М. 1600Н 10 12 6 28

4 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Терентьев С. 1600Н 2000Н 2000Н 10 12 22

5 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Никонов В. 1600Н 2000Н 20 2000Н 2000Н 20

6 ЯСЮКОВ Кирилл Санкт-Петербург Образцов Ю. 1600Н 15 2 0/17 17

7 СЕВЕРЮХИН Никита Ижевск Тарасов К. 1600Н 15 15

8 НИКУЛИН Николай Киров Кулдов М. 1600Н 3 8 2 13

9 ГАБДУЛЛИН Ренат Екатеринбург Демьянчук С. 1600Н 12 2000Н 2000Н 12

10 СМИРНОВ Денис Ижевск Костюков А. 1600Н 10 10

11 ДУБОВ Роман Петровское,Ярославская обл. Чухлебов К. 1600Н 8 сх. 8

12 БРУКОВСКИЙ Сергей Екатеринбург Исхаков Р. 1600Н 6 1 7

13 РАДАМАН Дмитрий Минск, Беларусь Русских И. 1600Н 4 3 7

14 ШАЛИМОВ Алексей Санкт-Петербург Интке Ю. 1600Н 4 0/14 4

15 НЕТУНАЕВ Артем Екатеринбург Чеканин А. 1600Н 4 4

16 ШАТОХИНА Юлия Санкт-Петербург Басалаев К. 1600Н 4000Н АБС 3 0/13 3

17 ЕНИКЕЕВ Кирилл Москва Коваленко Р. 1600Н сх. АБС АБС 0

18 ТЕРЕБОВА Наталья Ижевск Иванов П. 1600Н 0/11 0

19 ЛОГВИНОВ Станислав Краснодар Синякин А. 1600Н 0/12 0

20 ВОЛКОВ Андрей Челябинск Комогаев П. 1600Н 0/15 0

21 ДЕНИСОВ Андрей Озерск, Челябинская обл. Зайцев В. 1600Н 0/16 0

22 ЕФРЕМОВ Сергей Владивосток Матренин Д. 1600Н АБС сх. 0

23 ДЕВЯТЫХ Павел
Березовский, Свердловская 

обл.
Ветошкин А. 1600Н сх. 0

24 УМАНЕЦ Павел Челябинск Жирнов М. 1600Н сх. 0

25 ПОГОСТИНА Ирина Москва Клюев А. 1600Н сх. сх. 0

БУЛАНОВ Олег Санкт-Петербург Звагольский А. 1600Н 20 сх. 20

Зачет 1600Н                                     
Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е 
о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



СИМАНОВСКИЙ Алексей Москва Ковальчук А. 1600Н 12 8 20

ГРЕБЕНКИНА Маргарита Псков Становов А. 1600Н 10 10

БОРИСЕНОК Николай Москва Терентьев С. 1600Н 6 2000Н 6

ГРИГОРЬЕВА Екатерина Москва Асосков О. 1600Н 4 4

ВОРОБЬЕВ Иван Ярославль Коваленко Р. 1600Н 3 3

ЦВЕТКОВ Андрей Санкт-Петербург Царгуш Р. 1600Н 2 2

ЛАЗАРЕНКО Полина Сочи, Краснодарский Край Куляс Д. 1600Н 2 2

СОКОЛОВ Михаил Санкт-Петербург Чебанов В. 1600Н 1 сх. 1

ВЯЗЬМЕНСКИЙ Александр Санкт-Петербург Басалаев К. 1600Н 0/11

СТАНКОВА Александра Ярославль Цырульник А. 1600Н 0/12

БУРЛАКОВ Максим Санкт-Петербург Кудряшов А. 1600Н 0/33

ГРУДИНА Сергей Москва Клюев А. 1600Н сх.

БАЛАНДИН Илья Выборг, Ленинградская обл. Квасников Р. 1600Н сх.

КЛЕЩЕВ Андрей Москва Байков К. 1600Н сх.

КИРИЛЛОВ Вячеслав Новочебоксарск, Респ.Чувашия Ефремов П. 1600Н сх.

САВИНА Олеся Выборг, Ленинградская обл. Звагольский А. 1600Н сх.

ЛОПАТИН Станислав Киров Усатов П. 1600Н сх.

ЗЕВАКИН Михаил Москва Цырульник А. 1600Н сх.
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 13/10 8/4 10/7 13/12

1 САВКО Елизавета Санкт-Петербург Степанов В. Наша Классика 20 сх. 20 20 60

2 БАЛДЕНКОВ Дмитрий Москва Зеленин А. Наша Классика 12 20 15 12 47

3 ИОНИН Эдуард Пушкин, Санкт-Петербург Григорьев О. Наша Классика 15 6 15 36

4 МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Козлов Д. Наша Классика 15 2000Н 8 23

5 БАДЕЩЕНКОВ Борис Вел. Луки, Псковская обл. Захарченко П. Наша Классика 8 сх. сх. 10 18

СИМОНОВ Андрей Санкт-Петербург Тоскин А. Наша Классика 2 12 2 16

8 МИРОНОВ Никита Вышний Волочек,Тверская обл. Стебихова О. Наша Классика 4 10 сх. 14

11 БЕЛОВ Алексей Псков Баулин Д. Наша Классика сх. 10 0/12 10

13 МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург Гаккель В. Наша Классика 6 6

12 ЧУДНОВСКАЯ Александра Санкт-Петербург
Фетисов Э. / Богданов 

С .
Наша Классика 3 сх. 3 6

ЗАТРАВКИНА Алина Псков Стебихова О. Наша Классика 1 4 0/11 5

БОЧАРНИКОВ Евгений Санкт-Петербург Фетисов Э. Наша Классика 4 4

ГОНЧАРОВ Прохор Москва Мельничук В. Наша Классика 1 1

ШАРОВ Алексей Троицк, Московская обл. Нагель М. Наша Классика 6 8 14

ВАРНАЧЁВА Марина Санкт-Петербург Козлов Д. Наша Классика 12 12

ЧЕБАТАРЁВ Александр Анапа, Краснодарский край Самотей А. Наша Классика 10 10

ОВСЯННИКОВ Александр Лахденпохья, Респ. Карелия Козлов Д. Наша Классика сх.

ПЕТРОВА Ирина Москва Гордюшкин М. Наша Классика сх.

ПОДЛЕСНОВ Дмитрий Пушкин, Санкт-Петербург Григорьев О. Наша Классика сх.

КОМИССАРОВ Илья Петрозаводск Коробов А. Наша Классика сх.

БОЙКОВ Алексей Санкт-Петербург Прусаков А. Наша Классика сх.

Номинация Наша Классика                              

Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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КОРОБОВ Александр сх.

ЧЕБАНОВ Василий 1 сх.

ПЕТРОВ Сергей сх. 10

ТЕРЕНТЬЕВ Сергей 6 10 12

Очки в зачет Кубка 1 6 10 22

БАСМАНОВ Александр 20 сх.

ГАККЕЛЬ Василий 6

БАУЛИН Денис сх. 10 0

Очки в зачет Кубка 0 10 20 6

СТЕБИХОВА Ольга 1 4 0

ЗАХАРЧЕНКО Павел 8 сх. сх. 10

СУПРУН Владислав сх. сх. 4

Очки в зачет Кубка 9 0 4 14

Командный зачет

Главный Секретарь Кубка Содружества                                                   О.Крылов

1 ART RALLY 38

2 EVGED RALLY TEAM 36

3 RALLY 60 27


